
 
UCHWAŁA NR XXXV/196/17 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świe-

szyno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie Nr 47, 76-024 Świeszyno; 

2) Szkoła Podstawowa w Dunowie Nr 11, 76-024 Świeszyno; 

3) Szkoła Podstawowa im. kpt. pilota Sylwestra Bartosika w Zegrzu Pomorskim Nr 32A, 76-024 Świeszyno; 

4) Szkoła Podstawowa im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie Nr 6, 76-024 Świe-

szyno. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na ob-

szarze gminy Świeszyno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie - Chałupy, Czersk Koszaliński, Ko-

nikowo; 

2) obwód Szkoła Podstawowa w Dunowie - Bardzlino, Dunowo, Giezkowo, Golica, Jarzyce, Kłokęcin, Nie-

kłonice; 

3) obwód Szkoła Podstawowa im. kpt. pilota Sylwestra Bartosika w Zegrzu Pomorskim - Bagno, Chłopska 

Kępa, Czacz, Czaple, Kurozwęcz, Niedalino, Sieranie, Strzekęcino, Wegorki, Wiązogóra, Zegrze Pomor-

skie, Zegrzyn; 

4) Szkoła Podstawowa im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie - Biała Kępa, Brzeź-

niki, Kępa Świeszyńska, Krokowo, Mierzym, Olszak, Świeszyno, Włoki. 

§ 3. Określa się plan sieci prowadzonego przez Gminę Świeszyno publicznego Gimnazjum im. Wołyńskiej 

Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie Nr 6, 76-024 Świeszyno na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 4. Określa się granice obwodu dotychczasowego publicznego Gimnazjum im. Wołyńskiej Dywizji Pie-

choty Armii Krajowej w Świeszynie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - Bagno, 

Bardzlino, Biała Kępa, Brzeźniki, Chałupy, Chłopska Kępa, Czacz, Czaple, Czersk Koszaliński, Dunowo, Gie-

zkowo, Golica, Jarzyce, Kępa Świeszyńska, Kłokęcin, Konikowo, Krokowo, Kurozwęcz, Mierzym, Niedalino, 

Niekłonice, Olszak, Sieranie, Strzekęcino, Świeszyno, Węgorki, Włoki, Wiązogóra, Zegrze Pomorskie, Ze-

grzyn. 

§ 5. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie 

przekształca się w Szkołę Podstawową im. Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie Nr 6, 

76-024 Świeszyno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2037



2. Dniem rozpoczęcia działalności przez Szkołę, o której mowa w ust. 1 jest 1 września 2017 roku.

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej

w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Komar 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2037


		2017-05-08T12:18:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




